ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Aprovado em

,A0 Litak/XL

Gabinete do Vereador
Max Goulart

INDICAÇÃO n° G °\ 	2024

Senhor Presidente, apresento a V.Exa. nos termos do regimento interno, a

presente indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS

DUTRA, solicitando a RIO + SANEAMENTO o conserto de vazamento de água em

tubulação + conserto do asfalto devido o buraco que a concessionária produziu na

tentativa de reparar o vazamento, localizado na avenida Ferreira da Silva (esquina do

supermercados SUPER COMPRAS), bairro Boa Esperança, Seropédica/RJ.

Justificativa:

A presente solicitação visa a melhoria nas condições de trânsito dos
moradores desta rua e de quem a utiliza.

O vazamento de água e o buraco já duram duas semanas, período em que
a concessionária iniciou o serviço de reparo e não concluiu.

Seropédica, RJ, 27 de novembro de 2024.

Mum!dpal de Seropédica
RECEBIDO

Ass.:

-yrat 30-t3

Câmara Municipal de Seropédica.
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, R.io de Janeiro, RJ.

CEP n° 23.890-000 -- (21) 2682-6757